ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA

A Secretaria Municipal de Saúde de Parauapebas faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

DISPENSA Nº 5307/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Saúde - FMS

CONTRATADA(O).....: Midas Com. de A. e Serviços de E. Ltda.

OBJETO........................: contratação do serviço de montagem de estruturas metálicas,

necessárias para a restauração dos telhados das Unidades Básicas de Saúde da Cidade Nova,

UBS da Paz e UBS Guanabara.

VALOR TOTAL..........: R$ 119.811,00 (cento e dezenove mil, oitocentos e onze reais)

VIGÊNCIA...................: A pretensa contratação terá o prazo de vigência de 120 (cento e

vinte) dias.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso I, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 4292-8/01